

Newsletter 7/2018(37)

Szanowni Klastrowicze i Partnerzy Klastra,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem
Marek Świeczkowski
Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

I. Miło nam powitać nowych członków Klastra LTPP

PREMIUM Sp. z o.o z Białegostoku

PREMIUM Sp. z o.o z Białegostoku to spółka celowa zajmująca się produkcją oraz organizacją sieci sprzedaży i serwisu instalacji wodorowych przeznaczonych do samochodów osobowych i dostawczych. Misją firmy jest opracowywanie i wdrażanie innowacyjnych technologii z zakresu ekologii i motoryzacji.

Toolmex-Truck ze Skarżyska Kamiennej

Głównym profilem działalności firmy jest sprzedaż i serwis wózków widłowych nowych i używanych, części zamiennych oraz części i akcesoriów samochodowych. Firma jest wyłącznym importerem na Polskę wózków widłowych koreańskiej firmy HYUNDAI

Nasz nowy współpracownik

Głównym profilem działalności firmy jest sprzedaż i serwis wózków widłowych nowych i używanych, części zamiennych oraz części i akcesoriów samochodowych. Firma jest wyłącznym importerem na Polskę wózków widłowych koreańskiej firmy HYUNDAI

II. Ważne wydarzenia i współpraca międzynarodowa

I Kongres Klastrow Grupy Wyszehradzkiej

25-26 września 2018, Gliwice, Centrum Edukacyjno-Kongresowe Politechniki Śląskiej, I Kongres Klastrow Grupy Wyszehradzkiej z udziałem przedstawicieli instytucji rządowych, samorządowych i wspierających, przedsiębiorców, naukowców, organizacji klastrowych z Polski, Czech, Węgier, Słowacji i Gruzji oraz Krajowych Klastrow Kluczowych. Klaster LTPP reprezentował Przewodniczący Rady Klastra p.Marek Świeczkowski



Spotkania w ramach Projektu Promocji Eksportu IME

W ramach Projektu Promocji Eksportu IME odbyły się kolejne wyjazdy na targi i misje gospodarcze członków Klastra LTPP m.in. do Niemiec, USA, Kanady, Singapuru, Dubaju. Zapraszamy do kontaktu z sekretariatem Klastra LTPP i zapoznania się z harmonogramem planowanych misji gospodarczych i wyjazdów targowych oraz zgłaszania chęci udziału we wspólnych wyjazdach członków Klastra LTPP.

Informacji o projekcie udziela p. Marta Szalecka: marta.szalecka@klasterlogtrans.pl
Zgłoszenia przyjmuje p. Jan Kordasiewicz: jan.kordasiewicz@klasterlogtrans.pl

III. Spotkania robocze z udziałem przedstawicieli Klastra LTPP

Spotkania robocze z firmami konsultingowymi

29 sierpnia 2018, Warszawa, spotkania robocze z firmami konsultingowymi i doradczymi nt współpracy. Spotkanie robocze w Kancelarii Doradztwa Gospodarczego nt bieżącej działalności projektowej Klastra oraz z dr inż. Barbarą Szymoniuk z Wydziału Zarządzania Politechniki Lubelskiej na temat badania pogłębionego dotyczącego komunikacji w klastrach pt. "Mistrzowie komunikacji". W spotkaniu uczestniczyli p. Marta Szalecka, p. Jan Kordasiewicz i p. Marek Świeczkowski



Polsko-Ukraińska Izba Gospodarcza

21 sierpnia 2018, Gdańsk, GPNT, spotkanie z p. Markiem Litka – Dyrektorem Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej nt rozwoju współpracy międzynarodowej na Rynki Wschodnie. W spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski i p. Marta Szalecka

Grupa Robocza ds. Elektrycznych Jednostek Pływających

30 sierpnia 2018, Gdańsk, GPNT spotkanie Grupy Roboczej ds. Elektrycznych Jednostek Pływających na zaproszenie Przewodniczącego Grupy p. Zbigniewa Deinrycha. Wśród zaproszonych gości obecni byli przedstawiciele uczelni wyższych: Politechniki Gdańskiej, Uniwersytetu Gdańskiego, a także firmy StoGda Ship Design & Engineering oraz członkowie i sympatycy Klastra LTPP. Głównym punktem spotkania była dyskusja o projekcie i budowie elektrycznych jednostek pływających w rejonie Zatoki Gdańskiej, a także możliwościach Programu Interreg South Balic.

Interreg South Balic

10 września 2018, Gdańsk, spotkanie w Sekretariacie Programu Interreg South Balic z p. Michałem Ostrowskim, nt możliwości przystąpienia do programu. W spotkaniu uczestniczyli dr hab. Barbara Pawłowska prof UG, dr Daniel Kaszubowski z PG, dr inż. Marcin Forkiewicz z PG, p. Zbigniew Deinrych z PZE i p. Marek Świeczkowski z Klastra LTPP.

Horyzont 2020

20-21 września Poznań, szkolenie z programu Horyzont 2020. W szkoleniu uczestniczyli p. Marta Szalecka i p. Marcin Wozbonowicz.

Spotkanie z Fundacją OnkoRejs

11 września 2018 Gdańsk, GPNT spotkanie członków Klastra z Fundacją OnkoRejs nt współpracy przy organizacji kolejnych rejsów przez fundację dla osób po przebytych chorobach nowotworowych. Propozycja patronatu honorowego Klastra LTPP nad rejsem z międzynarodową załogą z klastrów europejskich.

B2B Networking Evening

14 września i 19 września 2018 Gdańsk, GPNT, spotkanie robocze z p. Ireneuszem Osińskim ws organizacji B2B Networking Event Klastra LTPP i Pracodawców Pomorza – p. M. Świeczkowski, p. Marcin Wozbonowicz.

Polish Forwarding Company

22 sierpnia 2018, Gdynia, spotkanie robocze z p. Mikołajem Mazurkiem z Polish Forwarding Company nt współpracy w projekcie IME oraz organizacji kolejnych misji gospodarczych w projekcie – p. M. Świeczkowski

Kolejne spotkanie z Fundacją OnkoRejs

26 września 2018, Gdańsk, GPNT, spotkanie z Fundacją OnkoRejs nt pozyskiwania funduszy na projekty badawczo-naukowe i rozwojowe fundacji oraz współpracy ze środowiskami naukowymi – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP kpt.ż.w. p. Jerzy Uziębło, p. Marcin Wozbonowicz

IV. Nadchodzące wydarzenia

B2B Networking Evening „HR XXI wieku”



24 października 2018, godz. 18.00, Gdańsk Gdański Park Naukowo Technologiczny ul. Trzy Lipy 3, B2B Networking Event „HR XXI wieku”. Wydarzenie organizowane przez Klastr LTPP we współpracy z Pracodawcami Pomorza. O szczegółach będziemy informować mailowo.

PAIH EXPO 2018



PAIH Expo

I Forum Wsparcia
Polskiego Biznesu za Granicą

25 października 2018, Warszawa PGE Narodowy. PAIH EXPO 2018, Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą

Więcej informacji znajduje się na stronie PAIH: https://www.paih.gov.pl/O_PAIH_EXPO
Rejestracji można dokonać poprzez formularz: <https://www.paihexpo.gov.pl/>

III Międzynarodowe Targi Innowacyjnych Rozwiązań Przemysłowych WARSAW INDUSTRY WEEK



6-8 listopada 2018 Warszawa, Międzynarodowe Centrum Targowo-kongresowe PTAK WARSAW EXPO, III Międzynarodowe Targi Innowacyjnych Rozwiązań Przemysłowych WARSAW INDUSTRY WEEK

Więcej informacji oraz rejestracja na <https://industryweek.pl/>

V. Klaster w mediach

Radio Gdańsk - "Ludzie i pieniądze"

W dniu 21 sierpnia br w kolejnej cyklicznej audycji Radia Gdańsk "Ludzie i pieniądze" o turystycznym Gdańsku i odwiedzających miasto gościach, wakacyjnych preferencjach Polaków, plusach i minusach polskich i zagranicznych urlopów rozmawiali goście Artura Kiełbasińskiego: **p. Marek Świeczkowski, Przewodniczący Klastra LTTP** oraz **p. Wojciech Koźłubański z Krajowej Izby Gospodarczej.**

[Posłuchaj audycji](#)

VI. Pozostałe informacje

Program Pozyskiwania Pracowników



Klaster LTTP uruchomił Program Pozyskiwania Pracowników, umożliwiając pozyskanie dla uczestników programu, wykwalifikowanych pracowników, a także przeprowadzenia szkoleń dla działów kadr oraz szkoleń językowe.

Więcej o programie na <http://www.klasterlogtrans.pl/>

Ankieta Benchmarkingowa

Klaster LTTP brał udział w Ankiecie Benchmarkingowej dla członków Klastra na zlecenie PARP dotyczącej badania kondycji klastrów w Polsce

Projekt INTERMODEL EU

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania <http://www.intermodeleu.eu/>

Odwiedź naszą stronę

Zobacz więcej

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania <http://www.intermodeleu.eu/>

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na <http://www.intermodeleu.eu/> i **nasz profil na Facebook**

Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordinator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,

Siedziba/Biuro:

Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego

80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com

tel. 510116739